
Spielbericht
sz

Senioren
Frauen Ort: Datum:
Männer X
Jugend Spielende:
 

Spieltag: 7
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz

005650 2 44 107 1 063735 2 34 82 0
03.62 0 45 87 0 10.95 0 61 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 85 0 000000 0 35 93 1
01.00 0 43 104 1 01.00 1 35 98 0

5 168 383 2 2 3 165 360 2 4
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

005624 3 34 89 0 022547 0 45 80 1
01.73 1 36 94 0 02.98 2 45 97 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 87 0 000000 3 53 98 1
01.00 5 26 89 0 01.00 0 53 106 1

9 139 359 0 6 5 196 381 4 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

035569 2 45 92 0 074269 1 59 87 1
09.63 4 35 102 0 10.95 0 71 91 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 39 91 0 000000 2 45 98 1
01.00 1 36 81 0 01.00 1 50 92 1

7 155 366 0 4 4 225 368 4 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

072792 1 36 86 1 004898 3 33 79 0
07.89 2 35 83 0 04.95 0 45 84 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 90 1 000000 2 34 91 0
01.00 2 39 78 1 01.00 5 30 85 0

6 164 337 3 5 # 142 339 1 6
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

049127 0 43 93 0 074293 0 52 97 1
06.87 0 44 88 0 06.65 0 59 79 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 88 1 000000 3 34 87 0
01.00 0 40 93 1 01.00 0 45 87 0

0 172 362 2 3 3 190 350 2 3
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

005635 1 53 101 1 074277 1 53 75 0
10.82 1 35 82 0 07.96 0 33 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 52 101 1 000000 1 43 79 0
01.00 3 36 93 0 01.00 0 42 89 1

9 176 377 2 1 2 171 332 2 5
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP MaP

36 974 2184 9,0 3 Endstand 27 1089 2130 15,0 3
Gesamt Kegel 3158 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3219 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung   ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung  ja x nein
   3) Protest  ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen nein Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

553

117
501

132

Ges

154
117

153

133

115
481

Ges

128

Ges

138
149

121
132

112

151
159
577
Ges

143
142
593

146
162

525

Ges

125
142

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Marcus 
Lämmerhirt

Awsp. Vorname, Name

151
132

136

Ges

Vorname, Name

KC "Gut Holz" Kaltensundheim

0,0 1,0

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

0 128
133

Awsp. Vorname, Name

551

123
130

Ges

147

Gräfinau-Angstedt

15:00 Uhr
Liga/Klasse:

Thüringen

"Ilmtal"

Landesliga Männer 120 Wurf St.2

Land:

18:35 Uhr

14.11.2015

Awsp. Vorname, Name

Adrian Schmuck

0,0

Vorname, Name

116

Vorname, Name

148

Ges

540

Constantin 
Cleemen

0,0

1,0Awsp. Vorname, Name

[E2] Andreas 
Lückert

Lorenz Wuchert

0

0 125

0,01,0
[E3] Thomas Nävie

122
131

122

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

gK
503

0,0

129

133

Ges Vorname, Name

122
118

Vorname, Name

Johannes Ruf

Vorname, Name

0

Vorname, Name

144

521

Peter Crämer

121

534

137
137

Heiko Bechmann

0

Awsp. Vorname, Name

129

Carlo Gehlau

Vorname, Name

1,0

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

KSV 90 Gräfinau-Angstedt

M. NoldaP.Crämer

    Gast: E2 Andreas Lückert aus Mannschaft 4 (3. Einsatz); E3 Thomas Nävie aus Mannschaft 2 (3. Einsatz)

Tim Philip 
Hartmann

Vorname, Name

0

2) Heim: E1 Frank Specht aus Mannschaft 2 (4. Einsatz)

6) Tim Philipp Hartmann spielt EBR U23

0

[E1] Frank Specht

130
115

Kegelmaterial
Vollmer Tornado Plus

0,0

Ges
498

117
130

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Spiel Nr.
334

gK

3158 3219

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

0

Kegeln  - damit die Freizeit Freude macht !


	DKB

